ת"פ (ירושלים) 8945-06-22 - מדינת ישראל נ' יומנה רמדאן ואח'שלום ירושלים
ת"פ (ירושלים) 8945-06-22

מדינת ישראל
נ ג ד

1. יומנה רמדאן
2. מחמוד רמדאן

בית משפט השלום בירושלים
[27.04.2025]

לפני כבוד השופט אביחי דורון
גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של הסעת תושב זר שלא כדין, לפי סעיף 12
(א)(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב, 1952.

מכתב האישום עולה כי הנאשם, תושב שטחים, יחד עם אשתו שהיא אזרחית ישראלית, הסיעו ביום 3.8.21 את אחיו
של הנאשם שהינו שוהה בלתי חוקי לאחר שהנאשם 2 תיאם עמו את כניסתו לישראל.

ברכב ישבו אותה עת גם 3 ילדי הנאשמים ובהם ילד הסובל מנכות קשה ביותר.
אחיו של הנאשם, קפץ מעל גדר ההפרדה בין ישראל לשטחים, עלה לרכבם של השניים, בו נהגה הנאשמת 1.

שנים מהיום.
2. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור בתוך שנה מהיום את העבירה שהורשע בביצועה ישלם סך 5,000

ש"ח. הצהרת הנאשם נרשמה בפניי.
3. קנס בסך 1,000 ₪, הקנס ישולם עד ליום 01.10.25. לא ישולם הקנס, ירצה הנאשם עונש של 20 ימי מאסר

תחתיו.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ט ניסן תשפ"ה, 27 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.